

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20157

Stavba: Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 246 745,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 246 745,28	891 816,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 138 561,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20157

Stavba: Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Místo: Datum: 09.04.2015

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 246 745,28	5 138 561,79	
201571	Návštěvnické centrum	3 467 605,44	4 195 802,58	STA
201572	SO 1 Venkovní úpravy	135 778,54	164 292,03	STA
201573	ZTI + kanalizační přípojka	157 244,08	190 265,34	STA
201574	SO 2 teplovodní přípojka SO 3 vodovodní přípojka	260 193,22	314 833,80	STA
201575	SO 4 Přípojka silnoproudu	113 980,00	137 915,80	STA
201576	SO 5 Přípojka slaboproudu	52 844,00	63 941,24	STA
201577	VON	59 100,00	71 511,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201571 - Návštěvnické centrum

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 467 605,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 467 605,44	21,00%	728 197,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 195 802,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201571 - Návštěvnické centrum

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 467 605,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 263 291,09

1 - Zemní práce	41 374,40
2 - Zakládání	12 723,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	196 169,89
4 - Vodorovné konstrukce	230 762,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	454 504,05
8 - Trubní vedení	1 387,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	114 439,03
997 - Přesun sutě	114 438,83
998 - Přesun hmot	97 492,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 503 314,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 273,97
713 - Izolace tepelné	36 127,49
735 - Ústřední vytápění	460 637,29
741 - Elektromontáže - silnoproud	155 071,00
742 - Elektromontáže - slaboproud	248 291,00
751 - Vzduchotechnika	43 500,00
762 - Konstrukce tesařské	1 304,56

763 - Konstrukce suché výstavby	57 362,02
764 - Konstrukce klempířské	1 253,52
766 - Konstrukce truhlářské	87 004,19
767 - Konstrukce zámečnické	101 633,45
771 - Podlahy z dlaždic	195 902,75
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	31 785,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 730,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	58 437,57
M - Práce a dodávky M	701 000,00
58-M - Výtahy	701 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201571 - Návštěvnické centrum

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 467 605,44

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 263 291,09	
D	1	Zemní práce					41 374,40	
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	9,216	2 800,00	25 804,80	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4						
	W	(2,4*0,6+2,4*1,2*1/2)*1,6			4,608			
	W	pro odvoz						
	W	1,6*0,6*(1,2*2+2,4)			4,608			
	W	pro zásyp						
	W	Součet			9,216			
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,608	150,00	691,20	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m						
3	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,608	260,00	1 198,08	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m						
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,608	151,00	695,81	CS ÚRS 2014 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,608	14,00	64,51	CS ÚRS 2014 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,373	250,00	1 843,25	CS ÚRS 2014 01
	PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
	W	4,608*1,6			7,373			
	W	Součet			7,373			
7	K	174101100R	Zásyp jšachty se zhutněním	m3	11,154	86,00	959,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		2,17*(2,2*1,45+0,7*1,95+1,95*0,6*1/2)		11,154			
	VV		zásyp stáv šachty					
	VV		Součet		11,154			
8	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 kamenivo přírodní drcené nutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a sterkodrt) kamenivo drcené hrubé d>=Z a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-63 11,154*1,8	t	20,077	420,00	8 432,34	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV				20,077			
	VV		Součet		20,077			
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,608	284,00	1 308,67	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
10	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	37,650	10,00	376,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
D 2 Zakládání							12 723,00	
11	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,725	2 800,00	4 830,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 16/20					
	VV		0,3*2,3*2,5		1,725			
	VV		dle výkresu č 7					
	VV		Součet		1,725			
12	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,440	830,00	1 195,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		0,3*(2,3+2,5)		1,440			
	VV		Součet		1,440			
13	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,440	120,00	172,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
14	K	273361411	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 150/150/6	t	0,171	29 000,00	4 959,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2					
15	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 150/150/8	t	0,054	29 000,00	1 566,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							196 169,89	
16	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	5,000	202,00	1 010,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm					
17	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	16,000	427,00	6 832,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W 8+8		16,000			
			W dle výkresů č 3,4					
			W Součet		16,000			
18	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,030	8 060,00	241,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	WV		11,1/1000*1,9		0,021			
	WV		I 20					
	WV		5,91/1000*0,75*2		0,009			
	WV		L 65/65/6					
	WV		Součet		0,030			
19	M	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,023	28 000,00	644,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 120					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 11,1 kg/m					
	WV		0,021*1,08		0,023			
	WV		Součet		0,023			
20	M	133317520	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 65x65x6 mm	t	0,010	28 000,00	280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 65 x 65 x 6 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,91 kg/m					
	WV		0,009*1,08		0,010			
	WV		Součet		0,010			
21	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,711	7 420,00	5 275,62	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	WV		18,8/1000*18*2,1		0,711			
	WV		dle výkresu č 3					
	WV		Součet		0,711			
22	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,768	25 000,00	19 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 18,8 kg/m					
	WV		0,711*1,08		0,768			
	WV		Součet		0,768			
23	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	63,640	331,00	21 064,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	WV		(1,1*2+1,6)*5		19,000			
	WV		(0,9*2+1,6)*5,2		17,680			
	WV		0,6*4*7,5		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,4*4*5,6		8,960			
	W		vyrovnání bouraného zdiva pod omíku výtah šachty - výkr.č.3,4,6,7					
	W		Součet		63,640			
24	K	341941013	Nosné svary válcovaných nosníků	kus	30,000	248,00	7 440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nosné tupé svary betonářské oceli do ocelové podložky vodorovné, při průměru výztuže přes 22 do 32 mm					
	W		12+18		30,000			
	W		dle výkr č 9					
	W		Součet		30,000			
25	K	342248341	Příčky z cihel broušených (např HELUZ) tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	122,287	530,00	64 812,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm					
	W		(4,6+5,7)*(5,4+1,605+1,1*2+2,15+1,1)		128,287			
	W		-0,6*2*5		-6,000			
	W		dle výkresů č 3,6,7					
	W		Součet		122,287			
26	K	342248341	Příčky z cihel broušených (např HELUZ) tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	30,135	530,00	15 971,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm					
	W		4,8*0,5+4,8*(0,6+1,45)-0,8*2		10,640			
	W		1.NP					
	W		4,45*(0,4+0,7)		4,895			
	W		2.NP					
	W		5,6*(0,6+0,8)		7,840			
	W		3.NP					
	W		5,2*(0,5+0,8)		6,760			
	W		4.NP					
	W		Součet		30,135			
27	K	342248342	Příčky z cihel broušených HELUZ tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	57,948	718,00	41 606,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 140 mm					
	W		5,8*(1,2+2,05)		18,850			
	W		1,55*(5,15+6+2,7+1+2+1,2+2+2,4+0,5)		35,573			
	W		(1,55+0,3)*1/2+2,6		3,525			
	W		dle výkr č 4					
	W		Součet		57,948			
28	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	22,955	46,00	1 055,93	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	W		0,6+1,45+5,4+1,605+2,25+2,2+1		14,505			
	W		0,6+0,4		1,000			
	W		0,6+0,7+2,2+1+2,25		6,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,7		0,700			
	W		Součet		22,955			
29	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	101,700	71,00	7 220,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	W		4,8*10		48,000			
	W		4,4*2		8,800			
	W		5,47*5+1,55		28,900			
	W		4*4		16,000			
	W		Součet		101,700			
30	K	346244821	Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	4,680	751,00	3 514,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm					
D 4			Vodorovné konstrukce				230 762,39	
31	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm (Schodiště)	kus	8,000	148,00	1 184,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm					
32	M	593411110	deska stropní plná PZD 20-75 74x34x7 cm	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky stropní plné PZD 20-75 74 x 34 x 7					
33	K	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	6,035	2 800,00	16 898,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 16/20					
	W		85*0,052+85*1/2*0,038		6,035			
	W		Součet		6,035			
34	K	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,164	2 800,00	3 259,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 16/20					
	W		4,62*0,062+4,62*1/2*0,38		1,164			
	W		Součet		1,164			
35	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	85,000	121,00	10 285,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení					
	W		34,4+46,6+4		85,000			
	W		Součet		85,000			
36	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,620	148,00	683,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení					
37	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	85,000	36,00	3 060,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,620	42,00	194,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění					
39	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	85,000	550,00	46 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stropů ztracené ocelově zebrované ze širokých tenkostenných onybaných proužků (hraněných trapezových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz -4271 s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm					
	VV		34,4+46,6+4		85,000			
	VV		dle výkr č 9					
	VV		Součet		85,000			
40	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	4,620	550,00	2 541,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stropů ztracené ocelově zebrované ze širokých tenkostenných onybaných proužků (hraněných trapezových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz -4271 s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm					
	VV		2,1*2,2		4,620			
	VV		strop výtahu					
	VV		Součet		4,620			
41	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,358	34 500,00	12 351,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		46*6,3*2*0,617/1000		0,358			
	VV		dle výkresu 9, 12					
	VV		Součet		0,358			
42	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 150/150/6	t	0,291	29 000,00	8 439,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		0,222*14*1,1*85/1000		0,291			
	VV		dle výkr č 9 , 12					
	VV		Součet		0,291			
43	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	13,000	183,00	2 379,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků patenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		4+9		13,000			
	VV		dle výkr č 9					
	VV		Součet		13,000			
44	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,040	8 120,00	324,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcových nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		15,04/1000*(1,94+0,75)		0,040			
	VV		dle výkr č. 9					
	VV		Součet		0,040			
45	M	133318380	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 100x100x10 mm vč zákl nátěru	t	0,043	25 000,00	1 075,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 100 x 100 x 10 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 15 kg/m</i>					
	VV		0,04*1,08		0,043			
	VV		Součet		0,043			
46	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	1,002	8 120,00	8 136,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcových nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		5,91/1000*(2,3*6+2,3*4+3,125*23,45*2)		1,002			
	VV		dle výkresu č 9					
	VV		Součet		1,002			
47	M	133317520	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 65x65x6 mm	t	1,082	25 000,00	27 050,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 65 x 65 x 6 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 5,91 kg/m</i>					
	VV		1,002*1,08		1,082			
	VV		Součet		1,082			
48	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,351	7 420,00	2 604,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcových nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		26,2/1000*6,7*2		0,351			
	VV		dle výkr č 9					
	VV		Součet		0,351			
49	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200 vč zákl nátěru	t	0,379	25 000,00	9 475,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové hrubé průřezu IPE nad 160 mm jakost oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 200					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 22,4 kg/m</i>					
	VV		0,351*1,08		0,379			
	VV		Součet		0,379			
50	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,766	7 010,00	5 369,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcových nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
51	M	130107620	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=330 mm vč zákl nátěru	t	0,828	25 000,00	20 700,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 50,40 kg/m</i>					
52	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,418	7 010,00	2 930,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcových nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
	VV		30,7/1000* 6,8*2		0,418			
	VV		dle výkr č 9					
	VV		Součet		0,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	134827250	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240 vč zákl nátěru	t	0,451	25 000,00	11 275,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové hrubé průřezu IPE nad 160 mm jakost oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 240					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 30,7 kg/m					
	VV		0,418*1,08		0,451			
	VV		Součet		0,451			
54	K	417238122	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	25,000	230,00	5 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou POROTHERM bez tepelné izolace, jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
55	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,375	3 100,00	4 262,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		25*0,22*0,25		1,375			
	VV		dle výkresu č 10					
	VV		Součet		1,375			
56	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,882	3 100,00	2 734,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		0,25*0,25*(1,7+1,9)*2+0,3*0,2*(1,7+1,9)*2		0,882			
	VV		beton opěra (věnec po vybourání klenby					
	VV		Součet		0,882			
57	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,250	281,00	1 756,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		25*0,25		6,250			
	VV		dle výkresu č 10					
	VV		Součet		6,250			
58	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		0,25*(1,9+1,7)*2*2		3,600			
	VV		beton opěra (věnec po vybourání klenby)					
	VV		Součet		3,600			
59	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,250	64,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
60	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,600	64,00	230,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
61	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,026	35 800,00	930,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)					
62	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,275	33 120,00	9 108,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,032	33 120,00	1 059,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,032		0,032			
	W		beton opěra (věnec po vybourání klenby					
	W		Součet		0,032			
64	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20	m	9,350	227,00	2 122,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 12/15					
	W		11*0,85		9,350			
	W		Součet		9,350			
65	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,403	345,00	484,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	W		9,35*0,15		1,403			
	W		Součet		1,403			
66	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,403	71,00	99,61	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							454 504,05	
67	K	611311118/R	Vápenná omítka štuková jednovrstvá kleneb - přepěňování	m2	49,010	144,00	7 057,44	
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn					
68	K	611311119R	Vápenná omítka štuková jednovrstvá stropů - přepěňování štukem	m2	37,805	136,00	5 141,48	
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená vodorovných konstrukcí stropů rovných					
69	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	37,805	212,00	8 014,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	W		6,9*5,7+0,7*1,5*4		43,530			
	W		-1*1*3,14-0,9*2,2-1,1*1,1*1/2		-5,725			
	W		dle výkresu č 3					
	W		Součet		37,805			
70	K	611325422R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky kleneb v rozsahu plochy do 30%	m2	49,010	245,00	12 007,45	
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	W		5,5*5,2+0,5*(6,7+5,2)+0,9*(5,7+5,7)		44,810			
	W		0,7*1,5*4		4,200			
	W		1.NP dle výkresu č 3					
	W		Součet		49,010			
71	K	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	37,805	32,00	1 209,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
72	K	611325459R	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky kleneb za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	49,010	36,00	1 764,36	
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	612311119R	Vápenná omítka štuková jednovrstvá stěn - přepěnování	m2	503,460	135,00	67 967,10	
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn					
74	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	358,060	260,00	93 095,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		(5,7+4,6)*1/2*(0,6+2,2+0,3+0,5)+4,8*(0,6+1,45)*2		38,220			
	VV		-1,18*2,15-0,8*2*2		-5,737			
	VV		1.NP					
	VV		122,287*2-43,299		201,275			
	VV		příčky - obklady					
	VV		4,4*(0,5+0,4+2,2+0,7)-1,18*2,15		14,183			
	VV		2.NP					
	VV		4,5*(0,6+0,4+2,2+0,8)-1,18*2,15		15,463			
	VV		5,8*(1,2+2,05)*2+1,55*(5,15+6+2,7+1+2+1,2+2+2,4+0,5)		73,273			
	VV		3.NP					
	VV		5,2*(0,3+1+2,2+0,3+0,8)-1,18*2,15		21,383			
	VV		4.NP dle výkrasů 3,4,6,7					
	VV		Součet		358,060			
75	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	358,060	30,00	10 741,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
76	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	503,460	139,00	69 980,94	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
77	K	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	503,460	30,00	15 103,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		4,6*(2+1*2+0,85+0,52+3*3,14*1/2+0,35+1,15+1,5+1,55+2,1+1,2*2)		87,998			
	VV		(4,6-1,8)*(2,25+1,7+1,2*2+1,55+1,6+1,1)		29,680			
	VV		-1,55*(2,2+3)*1/2*3		-12,090			
	VV		-1,55*(3,8+4,85)*1/2		-6,704			
	VV		1.NP dle výkr č 3					
	VV		4,4*(3,14*2*1/2+5,3+5,7+4,55+2,45)+0,7*(1,5*4+2,55*8)		111,496			
	VV		-1,3*2,55*4		-13,260			
	VV		2.NP dle výkr č 3					
	VV		4,5*(2+2,9+6+4,7)+0,5*(1,5*4+2,6*8)+6*(0,5+2,7+4*3,14*1/2)		140,480			
	VV		-1,3*2,6*4		-13,520			
	VV		3.NP dle výkr č. 4					
	VV		5,2*(7,4+5+6,3+4,55)+0,35*(1,05*8+3,65*16)		144,280			
	VV		-1,05*3,65*8		-30,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4.NP dle výkr č 4					
	W		2,4*(6,3+7,4)*2		65,760			
	W		půda dle výkr č 5					
	W		Součet		503,460			
78	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	150,788	340,00	51 267,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
	W		22,7*(1,6+1,8)*2		154,360			
	W		-1,18*2,15*4		-10,148			
	W		0,3*(1,18+2,15*2)*4		6,576			
	W		omítka výtah šachty - výkres 3,4,7,6					
	W		Součet		150,788			
79	K	617321191	Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	150,788	48,00	7 237,82	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet					
80	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	164,155	149,00	24 459,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	W		1,025*2+1,605+1,05+1+0,4+1,605*2+2,15*2+2,2*2+0,75*2+1*2+1,595*2		24,705			
	W		obklady					
	W		1,55*3+3*2*3+1,3*4+2,55*8+1,3*4+2,6*8+1,05*8+3,55*16		139,450			
	W		kolem oken					
	W		Součet		164,155			
81	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,447	4 200,00	10 277,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	W		37,65*0,065		2,447			
	W		podlaha A dle výkresu 3,12					
	W		Součet		2,447			
82	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,765	4 200,00	11 613,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	W		39,5*0,07		2,765			
	W		podlaha D - dle výkr č 4,12					
	W		Součet		2,765			
83	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,575	3 500,00	2 012,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	W		2,5*2,3*0,1		0,575			
	W		podkl beton výtah šachty dle výkresu č 7 ,12					
	W		Součet		0,575			
84	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	3,765	3 500,00	13 177,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	W		37,65*0,1		3,765			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	podkl beton - podlaha A dle výkr č 12					
		VV	Součet		3,765			
85	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 (podlaha B)	m3	3,551	3 600,00	12 783,60	CS ÚRS 2014 01
		PP	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
		VV	39,45*0,09		3,551			
		VV	dle výkresu č 3 ,12					
		VV	Součet		3,551			
86	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 (podlaha B)	m3	0,617	3 600,00	2 221,20	CS ÚRS 2014 01
		PP	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
		VV	5,14*0,12		0,617			
		VV	Součet		0,617			
87	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,447	812,00	1 986,96	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
88	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,765	812,00	2 245,18	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
89	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,551	407,00	1 445,26	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
90	K	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,164	924,00	1 075,54	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)					
		VV	1,164		1,164			
		VV	strop výtah šachty					
		VV	Součet		1,164			
91	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,447	247,00	604,41	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
92	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,765	247,00	682,96	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
93	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,617	124,00	76,51	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
94	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	29 000,00	754,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
95	K	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva	m2	37,650	49,00	1 844,85	CS ÚRS 2014 01
		PP	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého					
96	K	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva	m2	39,500	49,00	1 935,50	CS ÚRS 2014 01
		PP	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého					
97	K	635111119	Urovnání stávajícího násypu pod podlahy	m2	39,450	61,00	2 406,45	
		PP	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
99	M	553311390	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 600 L/P</i>	kus	5,000	1 140,00	5 700,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 145 600 L/P					
100	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
101	M	553311300R	<i>zárubeň ocelová požární pro běžné zdění H 125 800 L/P</i>	kus	1,000	1 810,00	1 810,00	
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P					
102	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm ozn 6	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
103	M	553414130	<i>průvětrník se síťovinou plasový (alternet hliník) 20x30 cm</i>	kus	2,000	326,00	652,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 30 x 30 cm					
D 8			Trubní vedení				1 387,00	
104	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg - stáv šachta	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
105	K	899713111	Bezpečnostní tabulky (dle zprávy PBŘ)	kus	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				114 439,03	
106	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,350	65,00	9 772,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		37,65+37,45+35,75+39,5		150,350			
	VV		Součet		150,350			
107	K	949311113	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	22,800	650,00	14 820,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m					
108	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 368,000	12,00	16 416,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111, -1112 nebo -1113					
	VV		22,8*30*2		1 368,000			
	VV		Součet		1 368,000			
109	K	949311813	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	22,800	350,00	7 980,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m					
110	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
111	M	449321130	<i>přístroj hasicí ruční práškový 6 kg 21/113 B</i>	kus	3,000	1 660,00	4 980,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		přístroje hasící ruční práškové TEPOSTOP PG 6 LE					
112	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	112,00	2 688,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		24		24,000			
	VV		dle výkr č 10 - kotvení věnců					
	VV		Součet		24,000			
113	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,405	1 320,00	534,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		0,15*0,6*(1,9+1,3*2)		0,405			
	VV		Součet		0,405			
114	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,008	520,00	4 164,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		(1,6*0,5+0,8*0,8*1/2*2)*1,05		1,512			
	VV		(0,3+1,1)*1/2*0,8*2*5,8		6,496			
	VV		Součet		8,008			
115	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,197	610,00	3 780,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		(1,05+0,3)*1/2*0,9*2*5,1		6,197			
	VV		bourání zdiva pro výtah šachtu výkres č 3,7					
	VV		Součet		6,197			
116	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,080	99,00	2 482,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		4,4*5,7		25,080			
	VV		dle výkresu č 3					
	VV		Součet		25,080			
117	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,751	850,00	7 438,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		1,1*0,6*1/2*2*5,4		3,564			
	VV		2.NP					
	VV		0,9*0,5*1/2*2*7,7		3,465			
	VV		3.NP					
	VV		0,7*0,3*1/2*2*8,2		1,722			
	VV		4.NP					
	VV		bourání zdiva pro výtah šachtu výkres č.3,4,7					
	VV		Součet		8,751			
118	K	963021433	Bourání kleneb na MVC tl do 250 mm	m2	5,140	249,00	1 279,86	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání kamenných kleneb na maltu vápenocementovou, tl. do 250 mm					
	VV		2,2*1,45+0,7*1,95+1,95*0,6*1/2		5,140			
	VV		Součet		5,140			
119	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	3,230	179,00	578,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
	VV		1,7*1,9		3,230			
	VV		klenba v prostoru výtahu					
	VV		Součet		3,230			
120	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2					
121	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,765	1 100,00	4 141,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		37,65*0,1		3,765			
	VV		podlaha A 1.NP					
	VV		Součet		3,765			
122	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,718	157,00	740,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,85*2,55		4,718			
	VV		dle výkr č 3					
	VV		Součet		4,718			
123	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	13,000	104,00	1 352,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
124	K	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	27,600	320,00	8 832,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 150 mm					
	VV		4,6*6		27,600			
	VV		Součet		27,600			
125	K	975063131	Podchycení kleneb m pro zatížení do 800 kg/m2	m2	3,230	693,00	2 238,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podchycení (podepření) schodů a podest dřevěnou výztuhou oboustranně podporovaných, v. podchycení do 3,5 m rovných, při zatížení hmotností do 800 kg/m2					
126	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	3,600	1 200,00	4 320,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	VV		0,15*24		3,600			
	VV		kotvení věnců - dle výkr č 10					
	VV		Součet		3,600			
127	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	37,805	27,20	1 028,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	978012140R	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC kleneb o rozsahu do 30 %	m2	49,010	33,00	1 617,33	
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 30 %					
129	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	503,460	21,80	10 975,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %					
130	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,585	69,00	1 282,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %					
	VV		1,8*(1+1,595+1,25*2+0,8*2+1,605+1+1,025)		18,585			
	VV		okopání omítek pod obklady					
	VV		Součet		18,585			
D 997			Přesun sutě				114 438,83	
131	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	79,450	700,00	55 615,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 27 do 30 m					
132	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	26,030	380,00	9 891,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m					
133	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	780,900	20,00	15 618,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313					
	VV		26,03*30		780,900			
	VV		Součet		780,900			
134	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	79,450	215,00	17 081,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
135	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	476,700	9,40	4 480,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		79,45*6		476,700			
	VV		Součet		476,700			
136	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,290	130,00	1 077,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
137	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	71,160	150,00	10 674,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	VV		79,45-8,29		71,160			
	VV		Součet		71,160			
D 998			Přesun hmot				97 492,50	
138	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	216,650	450,00	97 492,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							1 503 314,35	
							21 273,97	
139	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,750	8,60	49,45	CS ÚRS 2014 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním						
	VV	2,3*2,5			5,750			
	VV	dle výkrsu č 7,2,12						
	VV	Součet			5,750			
140	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	48 800,00	48,80	CS ÚRS 2014 01
	PP	výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg						
	P	Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
	VV	5,75*0,0002			0,001			
141	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	37,650	8,60	323,79	CS ÚRS 2014 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním						
142	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,011	48 800,00	536,80	CS ÚRS 2014 01
	PP	výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg						
	P	Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
	VV	37,65*0,0003 Přepočtené koeficientem množství			0,011			
143	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,680	18,70	87,52	CS ÚRS 2014 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním						
	VV	1,3*(0,7*2+2,2)			4,680			
	VV	Součet			4,680			
144	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	48 800,00	48,80	CS ÚRS 2014 01
	PP	výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg						
	P	Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
	VV	4,68*0,0002			0,001			
	VV	Součet			0,001			
145	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,750	86,00	494,50	CS ÚRS 2014 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
146	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	6,613	91,00	601,78	CS ÚRS 2014 01
	PP	pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA 400/H-PE S40 role/10m2						
	VV	5,75*1,15 Přepočtené koeficientem množství			6,613			
147	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,750	86,00	494,50	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
148	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al radon	m2	6,613	108,00	714,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou Bitagit 40 Al minerál					
	VV		5,75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,613			
149	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	37,650	86,00	3 237,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
150	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	43,298	91,00	3 940,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA 400/H-PE S40 role/10m2					
	VV		37,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,298			
151	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	37,650	86,00	3 237,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
152	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 AL Radon	m2	43,298	108,00	4 676,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)					
	VV		37,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,298			
153	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,680	99,00	463,32	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
154	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	5,616	91,00	511,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA 400/H-PE S40 role/10m2					
	VV		4,68*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,616			
155	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,680	99,00	463,32	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
156	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al radon	m2	5,616	108,00	606,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou Bitagit 40 Al minerál					
	VV		4,68*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,616			
157	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,519	981,00	509,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
158	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,519	440,00	228,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 713			Izolace tepelné				36 127,49	
159	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (podl A)	m2	39,500	19,00	750,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
160	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	40,290	185,00	7 453,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 120 mm					
	VV		39,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (podl A)	m2	35,750	19,00	679,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		35,75		35,750			
	VV		3.NP podlaha C					
	VV		Součet		35,750			
162	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	36,465	62,00	2 260,83	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 30 mm					
	VV		35,75*1,02 Přepočtené koeficientem množství		36,465			
163	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	46,620	45,00	2 097,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		6,3*7,4		46,620			
	VV		podlaha E dle výkr č 5,6,12					
	VV		Součet		46,620			
164	M	631537150	deska izolační např ROCKWOOL) 600x1000x100 mm	m2	95,105	204,00	19 401,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace šikmých střech a vnitřních konstrukcí deska lehká ROCKMIN tl. 100 mm					
	VV		46,62*2*1,02		95,105			
	VV		Součet		95,105			
165	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	75,250	8,10	609,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	VV		35,75+39,5		75,250			
	VV		3 + 4 NP					
	VV		Součet		75,250			
166	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	82,775	26,00	2 152,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z polyetylenu a jednoduše výrobky z nich separační fólie separační fólie CEMIX PE fólie pro lite podlahy bal. 100 m2					
	P		Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	VV		75,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		82,775			
167	K	998713104	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,490	1 004,00	491,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m					
168	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,490	470,00	230,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 735 Ústřední vytápění							460 637,29	
169	K	735000000	Vytápění - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	365 922,79	365 922,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním					
239	K	735000001	Měření a regulace - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	94 714,50	94 714,50	
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním					
D 741			Elektromontáže - silnoproud					155 071,00
170	K	741000000	Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	155 071,00	155 071,00	
PP			Montáž sloupů a stožárů nn, bez výstroje dřevěných s patkou jednoduchých lp					
D 742			Elektromontáže - slaboproud					248 291,00
171	K	742111100	Slaboproud - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	248 291,00	248 291,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
D 751			Vzduchotechnika					43 500,00
172	K	751000000	Vzduchotechnika - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	43 500,00	43 500,00	
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
D 762			Konstrukce tesařské					1 304,56
173	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	10,120	62,00	627,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
VV			2,2*2,3		5,060			
VV			2,2*2,3		5,060			
VV			Součet		10,120			
174	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	4,600	50,40	231,84	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
VV			2,3*2		4,600			
VV			Součet		4,600			
175	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	10,120	44,00	445,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
VV			2,2*2,3*2		10,120			
VV			Součet		10,120			
D 763			Konstrukce suché výstavby					57 362,02
176	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	84,555	630,00	53 269,65	CS ÚRS 2014 01
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI					
VV			7,1*6+0,55*1,5*4		45,900			
VV			-2,1*2-1,2*2,2-1,5*1,5*1/2		-7,965			
VV			3.NP					
VV			7,4*6,3		46,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4.NP dle výkresů č 4,6,7					
	W		Součet		84,555			
177	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	84,555	25,00	2 113,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
178	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,441	951,00	1 370,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
179	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	1,441	422,00	608,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	764	Konstrukce klempířské				1 253,52	
180	K	764101101	Montáž plechové vany 700x 1050 mm pod skříň agregátu ozn 5	m2	0,735	540,00	396,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střechy do 30 st.					
181	M	138142110	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 2,00x1000x2000 mm	t	0,018	45 000,00	810,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 2,00 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona					
182	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,018	1 710,00	30,78	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
183	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	880,00	15,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	766	Konstrukce truhlářské				87 004,19	
184	K	766211700	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 15 cm 2 kusy	m	52,450	250,00	13 112,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž madel schodišťových dřevěných ze dvou kusů vedle sebe průběžných, šířky do 150 mm					
	W		5,2		5,200			
	W		ozn 3					
	W		45		45,000			
	W		stáv schodiště					
	W		2,25		2,250			
	W		ozn 4					
	W		Součet		52,450			
185	M	605911111R	madlo schodiště 60 x 60 mm profilované , sv dub , povrch úprava 3 x bezb lak	m	57,695	480,00	27 693,60	
	PP		sloupy, tyče a vlna dřevěná palisády dřevěné průměr 30 cm					
	W		52,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,695			
186	K	766231113R	Montáž výklopného poklopu ozn 1	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
187	M	612331020R	<i>výklopný poklop s požární odolností lamino desky + lem lišty ,vč izol rámu ,horního krytu s klikou a tepel izolace</i>	kus	1,000	6 365,00	6 365,00	
PP			schody dřevěné a prvky dřevěné schodišťové schody půdní EURO-TREND výška místnosti 2100 cm 119 x 69 x 17 cm					
188	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	1,350	448,00	604,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zábradlí dřevěného vnitřního					
189	M	605141130	<i>řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m</i>	m3	0,016	6 450,00	103,20	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě					
VV			délka 2 - 3,5 m latě impregnované					
VV			(1,35*3+1*2)*0,06*0,04*1,1	0,016				
VV			Součet	0,016				
190	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2					
191	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně ozn 7	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
192	M	611627000	<i>dveře vnitřní hladké folie sv. dub (mřížka do místn 14,15) plné 1křídlové 60x197 cm vč kování zámek dozický (do m.č. 17 vložkový (FAB)</i>	kus	5,000	3 980,00	19 900,00	CS ÚRS 2014 01
PP			dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný typ STANDARD fólie bílá plné - model 10 jednokřídlové 60 x 197 cm					
193	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
194	M	611656100	<i>dveře vnitřní požární odolné, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm vč kování</i>	kus	1,000	9 014,00	9 014,00	CS ÚRS 2014 01
PP			dveře dřevěné vnitřní profilované dveře plné dřevěné požárně odolné, EI (EW)30 D3 bílé,buk,dub,oře,třešeň,javor,ořech CPL fólie jednokřídlové 80 x 197 cm					
195	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
196	M	549140000R	<i>kování paníkové</i>	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	
PP			kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R4 klika-klika R 4/O Ti					
197	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	2,071	992,00	2 054,43	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
198	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,071	460,00	952,66	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 767			Konstrukce zámečnické					
199	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg ozn 3	m	5,200	229,00	1 190,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
200	M	154110000R	<i>zábradlí ocel z tenkost profilů vč povrch úpravy 1x Z 2 x E</i>	m	5,200	1 160,00	6 032,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		profily ocelové ohýbané tenkostěnné otevřené tvaru L profily tvaru L rovnoramenné DIN59413 - S235JR dle EN10025 (ČSN426949) čís.profilu rozměr x tl.stěny mm 60 x 60 x 3					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 2,708 kg/m					
201	K	767161822R	Zhuštění příčlí stav toč schodiště v každém poli vč dodávky příčlí 0,9 m 100 ks , 0,3 m 100 ks vč povrch úpravy celého schodiště 45 m	m	45,000	1 600,00	72 000,00	
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 do 60 kg					
202	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,400	49,00	19,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		1*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
203	M	697521000	rohož vnitřní SHATWEL v = 18 mm	m2	0,400	3 620,00	1 448,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		čistící zóny rohože textilní rohož SHATWEL provedení 100% PP, zatavený do měkčen. PVC					
204	K	767531126	Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čistícím rohožím	m	2,800	61,00	170,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového náběhového úzkého - 45 mm					
	VV		(1+0,4)*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
205	M	697521530	náběh gumový pro textilní rohože	m	2,800	39,00	109,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		náběh gumový pro textilní rohože					
206	K	767832100	Montáž žebříků do zdi ozn 8	m	4,420	830,00	3 668,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž žebříků do zdiva s vodovodní ochrannou trubicí					
207	M	553141111R	žebřík ocel svař vč kotev do zdiva vč úpravy povrchu	m	4,420	620,00	2 740,40	
	PP		konstrukce z dílců z vlnitého plech MultiPlate MP 200 montovaná konstrukce z vlnitého plechu ke stavbě přesýpaných mostů včetně spojovacích šroubů a matic M20 8.8 typ vlny 200x55, povrch žárově zinkován 85 μm a s epoxidovým nátěrem tl. 200 obvod konstrukce: 5 - 6 m tl. plechu 3,0 mm					
208	K	767833100	Montáž žebříků přivař k nosníku IPE 200 ozn 9i	m	2,100	830,00	1 743,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů					
209	M	553141122R	žebřík ocel svařovaný vč povrch úpravy	m	2,100	680,00	1 428,00	
	PP		konstrukce z dílců z vlnitého plech MultiPlate MP 200 montovaná konstrukce z vlnitého plechu ke stavbě přesýpaných mostů včetně spojovacích šroubů a matic M20 8.8 typ vlny 200x55, povrch žárově zinkován 85 μm obvod konstrukce: 6 - 7 m tl. plechu 4,0 mm					
210	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	6,717	1 200,00	8 060,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
211	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	6,717	450,00	3 022,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	771		Podlahy z dlaždic				195 902,75	
212	K	771271113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 300 mm	m	9,350	320,00	2 992,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	K	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	9,350	186,00	1 739,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm					
214	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované schodišťové 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	11,220	450,00	5 049,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Light Grey S (cen.skup. 78)					
	VV		9,35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
215	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	111,663	120,00	13 399,56	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		3,14*4,1*1/2+0,3+1,1+1,7+1,3+0,4+1+0,3*2+0,4+0,2+1,3*2+1,7+1,2+1,1+2,5+0,875+1*2+0,52		25,932			
	VV		1.NP					
	VV		3,14*4,1*1/2+0,7+0,5*2+1,5+0,5+0,4+1+0,3*2+0,68+0,514+0,5*2+1,5+2,65+2,1+0,5*2		21,581			
	VV		1,5+2,1+2,65+1,5+0,5*2+1,15		9,900			
	VV		2.NP					
	VV		6+4,6+0,8+0,3*2+0,3+0,75+0,4+0,6+1,85+2,15+1,15+4,9		26,800			
	VV		3.NP					
	VV		7,4+6,3+5,05+0,8+0,3*3+0,3+0,75+1,1+0,3+4,55		27,450			
	VV		4,NP					
	VV		Součet		111,663			
216	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	12,283	330,00	4 053,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Granit rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Tunis S (cen.skup. 66)					
	VV		111,663*0,1*1,1		12,283			
	VV		Součet		12,283			
217	K	771471122	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých do malty v do 90 mm	m	13,200	320,00	4 224,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových šikmých výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		11*(0,4+0,2)*2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
218	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované schodišťové 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	1,584	330,00	522,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Light Grey S (cen.skup. 78)					
	VV		13,2*0,1*1,2		1,584			
219	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	152,353	420,00	63 988,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		29+1,6+1,9+1,9+1,6+1,65		37,650			
	VV		1.NP					
	VV		3,14*1,05*1,05*1/2+6,8*5,7+0,5*1,5*4		43,491			
	VV		-1,4*1,4*1/2-1,6*1,6*1/2-0,7*2,2-0,7*0,68*1/2		-4,038			
	VV		2.NP					
	VV		35,75		35,750			
	VV		3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		39,5		39,500			
	W		4.NP					
	W		Součet		152,353			
220	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	167,588	320,00	53 628,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Granit rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Tunis 5 (cen.skup. 66)					
	W		152,353*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		167,588			
221	K	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	8,650	46,00	397,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z mozaikových lepenčů Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	W		1,6+1,9+1,9+1,6+1,65		8,650			
	W		Součet		8,650			
222	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	152,353	39,00	5 941,77	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
223	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	111,663	35,00	3 908,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
224	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	152,353	200,00	30 470,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
225	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	6,074	570,00	3 462,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
226	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	6,074	350,00	2 125,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				31 785,48	
227	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	43,299	420,00	18 185,58	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2					
	W		1,8*(1,05*2+1,605+1,05)		8,559			
	W		1,8*(1+0,4+1,605*2)		8,298			
	W		1,8*(0,4+2,2+0,4+1,25+0,8)*2		18,180			
	W		1,8*(0,4+1+1,595*2)		8,262			
	W		dle výkresu č 3					
	W		Součet		43,299			
228	M	597610450	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	47,629	260,00	12 383,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) LUCIE l.j. (cen.skup. 58)					
	W		43,299*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,629			
229	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,200	103,00	535,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1,8*2+0,8*2		5,200			
		VV	Součet		5,200			
230	K	998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	t	0,732	570,00	417,24	CS ÚRS 2014 01
		PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
231	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,732	360,00	263,52	CS ÚRS 2014 01
		PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					3 730,06
232	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	6,950	230,00	1 598,50	CS ÚRS 2014 01
		PP	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email					
		VV	4,6*0,25*5+4,8*0,25*1		6,950			
		VV	nátěr zárubní					
		VV	Součet		6,950			
233	K	783814120	Nátěry proti olejovým látkám betonových povrchů	m2	11,460	186,00	2 131,56	CS ÚRS 2014 01
		PP	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů dvojnásobné a 1x email					
		VV	1,8*1,7		3,060			
		VV	1,2*(1,8+1,7)*2		8,400			
		VV	Součet		11,460			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					58 437,57
234	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	931,855	16,00	14 909,68	CS ÚRS 2014 01
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m					
		VV	49,01+37,805+503,46+341,58		931,855			
		VV	Součet		931,855			
235	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	931,855	36,00	33 546,78	CS ÚRS 2014 01
		PP	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
236	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	931,855	6,90	6 429,80	CS ÚRS 2014 01
		PP	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu světlém					
237	K	784311015	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky přes 5,00 m -nátěr SDK	m2	84,555	42,00	3 551,31	CS ÚRS 2014 01
		PP	Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 5,00 m					
D M			Práce a dodávky M					701 000,00
D 58-M			Výtahy					701 000,00
238	K	580100000	Dodávka a montáž výtahu vč revize -osobní hydraulický , 4 stanice	kus	1,000	701 000,00	701 000,00	
		PP	Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stozarovenho svitidla parkovenho nebo sadovenho, o poctu svetel 1 nebo 2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201572 - SO 1 Venkovní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 778,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 778,54	21,00%	28 513,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 292,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201572 - SO 1 Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 778,54

HSV - Práce a dodávky HSV

135 778,54

1 - Zemní práce

32 697,01

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

5 231,91

5 - Komunikace

61 988,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 769,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 209,25

998 - Přesun hmot

7 114,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnícké centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201572 - SO 1 Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

135 778,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV					135 778,54		
D	1	Zemní práce					32 697,01		
1	K	111151111	Pokosení trávníku parterového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	248,015	2,40	595,24	CS ÚRS 2014 01	
		PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 1:5						
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,673	32,00	469,54	CS ÚRS 2014 01	
		PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m						
		VV	97,82*0,15		14,673				
		VV	Součet		14,673				
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	24,455	250,00	6 113,75	CS ÚRS 2014 01	
		PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
		VV	97,82*(0,15+0,1)		24,455				
		VV	Součet		24,455				
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	12,228	23,00	281,24	CS ÚRS 2014 01	
		PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
		VV	24,455*1/2		12,228				
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,308	650,00	1 500,20	CS ÚRS 2014 01	
		PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
		VV	76,93*0,3*0,1		2,308				
		VV	pro obrobničky						
		VV	Součet		2,308				
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,154	133,00	153,48	CS ÚRS 2014 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		2,308*1/2		1,154			
	VV		Součet		1,154			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	248,015	24,00	5 952,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	248,015	42,00	10 416,63	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	97,820	10,00	978,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
10	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovinně a svahu do 1:5	m2	248,015	0,65	161,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovinně nebo na svahu do 1:5					
11	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	248,015	3,40	843,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovinně nebo na svahu do 1:5					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				5 231,91	
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	248,015	17,00	4 216,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	VV		0,5*(4,25+19,45+4,25+3,6)		15,775			
	VV		(13,9+12,8)*1/2*5,2+17,4*8,6*1/2		144,240			
	VV		16*(7+4)*1/2		88,000			
	VV		Součet		248,015			
13	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	11,161	91,00	1 015,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
	VV		248,02*4,5*1/100		11,161			
	VV		Součet		11,161			
D	5		Komunikace				61 988,48	
14	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	97,820	131,00	12 814,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	97,820	230,00	22 498,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		4*22,45-1,4*1,4*1/2+3*3*1/2*2		97,820			
	VV		Součet		97,820			
16	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	98,798	270,00	26 675,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		97,82*1,01		98,798			
	W		Součet		98,798			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 769,30	
17	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	13,575	204,00	2 769,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
	W		0,5*(8,35*2+10,45)		13,575			
	W		Součet		13,575			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 209,25	
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,930	188,00	14 462,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	W		8,35*2+0,5*2+10,45		28,150			
	W		9,7+7+4,25*2+18,5+1,98+2,6+0,5		48,780			
	W		Součet		76,930			
19	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	155,399	69,00	10 722,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABZ 10/95 50 x 8 x 25					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	W		76,93*2*1,01		155,399			
	W		Součet		155,399			
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,308	2 610,00	6 023,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	W		76,93*0,3*0,1		2,308			
	W		Součet		2,308			
D 998			Přesun hmot				7 114,50	
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,430	150,00	7 114,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201573 - ZTI + kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	157 244,08
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 244,08	21,00%	33 021,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	190 265,34
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201573 - ZTI + kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 244,08

HSV - Práce a dodávky HSV

101 348,64

1 - Zemní práce

60 090,13

4 - Vodorovné konstrukce

806,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 433,00

8 - Trubní vedení

34 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 030,50

997 - Přesun sutě

1 059,66

998 - Přesun hmot

628,95

PSV - Práce a dodávky PSV

55 895,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 468,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 265,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

28 161,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnícké centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201573 - ZTI + kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

157 244,08

D	HSV	Práce a dodávky HSV					101 348,64	
D	1	Zemní práce					60 090,13	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,332	450,00	10 499,40	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	19*0,8*(2,17+0,9)*1/2				23,332		
	VV	Součet				23,332		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,666	85,00	991,61	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	23,332*1/2				11,666		
	VV	Součet				11,666		
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	9,520	1 600,00	15 232,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4						
	VV	17*0,8*(0,9+0,5)*1/2				9,520		
	VV	Součet				9,520		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	58,520	85,00	4 974,20	CS ÚRS 2014 01
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	VV	1,54*19*2				58,520		
	VV	Součet				58,520		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	58,520	56,00	3 277,12	CS ÚRS 2014 01
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
6	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,260	160,00	2 761,60	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,440	400,00	2 176,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	VV		9,52-4,08		5,440			
8	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,520	50,00	576,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	VV		1,36+4,08+1,52+4,56		11,520			
	VV		Součet		11,520			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,520	85,00	979,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,432	150,00	2 764,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		11,52*1,6		18,432			
	VV		Součet		18,432			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,260	290,00	5 005,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		23,34-1,52-4,56		17,260			
	VV		Součet		17,260			
12	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,080	500,00	2 040,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy					
	VV		9,52-1,36-4,08		4,080			
	VV		Součet		4,080			
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,640	380,00	3 283,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		0,8*0,3*36		8,640			
	VV		Součet		8,640			
14	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	17,280	320,00	5 529,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely P1K (drobné, hrubé, sterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		8,64*2 'Přepočtené koeficientem množství		17,280			
	D	4	Vodorovné konstrukce				806,40	
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,880	280,00	806,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	VV		0,8*0,1*(22+11+3)		2,880			
	VV		Součet		2,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 433,00				
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,110	300,00	2 433,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	VV		7,4*0,5+6,3*0,7		8,110			
	VV		Součet		8,110			
D 8			Trubní vedení	34 300,00				
17	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné					
18	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
19	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
20	K	894812353	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,5 t s betonovým prstencem a adaptérem					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 030,50				
21	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm					
22	K	974029132	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm	m	7,400	85,00	629,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	VV		2,2+1,8+0,9+1,8+0,3+0,4		7,400			
	VV		Součet		7,400			
23	K	974029143	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,300	105,00	661,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
	VV		1,5+0,9+1,2+0,9*3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
24	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,120	2 000,00	240,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	VV		0,12		0,120			
	VV		otvor do šachty - výkres "podél profil připojky					
	VV		Součet		0,120			
D 997			Přesun sutě	1 059,66				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,218	155,00	188,79	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a hały výšky do 6 m					
26	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,218	140,00	170,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,090	35,00	213,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,218*5		6,090			
	VV		Součet		6,090			
28	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,218	400,00	487,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D 998 Přesun hmot							628,95	
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,970	35,00	628,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							55 895,44	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							19 468,80	
30	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
31	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	11,000	420,00	4 620,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
32	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	22,000	480,00	10 560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
33	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 50					
34	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
35	M	286115840	<i>zátka kanalizace plastové KGM DN 100</i>	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla KGM KGM DN 100					
36	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 (HL 900N)					
37	K	998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	t	0,093	650,00	60,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
38	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,093	950,00	88,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 265,40				
39	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR (Hostalen) PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2					
40	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR (hOSTALEN) PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	260,00	2 340,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
41	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR (Hostalen) PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
42	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	7,000	40,00	280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
43	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 25 mm	m	9,000	45,00	405,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
44	K	722181256	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 32 mm	m	2,000	50,00	100,00	
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
45	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
46	K	722220233	Spojka dGK PPR D 32	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury s jedním závitem prechodove tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním prechodky dGK D 32 x G 1					
47	K	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem (Ke 125 T) G 3/4					
48	K	722231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem (Ke 125 T) G 1					
49	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závity VE 3030	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4					
50	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné (IVAR) PN 6 do 100 st.C G 1/2					
51	K	722262164	Vodoměr pro ST.V. přírubový šroubový do 40 °C DN 25 x 260 mm Qn 5 m3/s horizontální	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C přírubové šroubové horizontální DN 25 x 260 mm Qn 5					
52	K	998722104	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	0,028	950,00	26,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
53	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	850,00	23,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 161,24				
54	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené					
55	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76 st.					
56	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
57	M	642110520	umyvadlo keramické závěsné s otvorem ECCO V1340 65 cm bílé	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		umyvadla keramická závěsná typ ECCO s otvorem pro baterii, rozměr 650x470x212mm V 1345 01 bílé Ideal Standard					
58	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výlevky montáž výlevky					
59	M	642711010	výlevka keramická Laura - kolmý odpad , bílá	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výlevky keramické typ MIRA 5104.6 se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 x 450 mm bílá					
60	K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 2 kW	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V					
61	K	725811115	Ventil nástěnný pevný T 212 G1/2	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 80 mm (TGP 201 CV 80)					
62	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 TE 66A	soubor	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
63	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2					
64	M	551119920	ventil rohový TE 67 G 1/2"	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kohouty a ventily k vodovodní kohoutky a ventily ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" mosaz OT58					
65	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí					
66	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,148	980,00	145,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
67	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,148	650,00	96,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201574 - SO 2 teplovodní přípojka SO 3 vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

260 193,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 193,22	21,00%	54 640,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 833,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201574 - SO 2 teplovodní přípojka SO 3 vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

260 193,22

HSV - Práce a dodávky HSV

80 735,72

1 - Zemní práce

55 355,37

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 976,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

972,00

31 - Zdi podpěrné a volné

972,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 548,00

5 - Komunikace

7 597,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

931,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 812,24

997 - Přesun sutě

4 643,86

998 - Přesun hmot

4 875,15

PSV - Práce a dodávky PSV

179 457,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 604,90

733 - Teplovodní přípojka

168 852,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201574 - SO 2 teplovodní přípojka SO 3 vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

260 193,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV					80 735,72	
D	1	Zemní práce					55 355,37	
1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	5,550	120,00	666,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV	3,7*1,5			5,550			
	VV	Součet			5,550			
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	5,550	162,00	899,10	CS ÚRS 2014 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,490	31,30	453,54	CS ÚRS 2014 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m						
	VV	(52-3,7)*1,5*0,2			14,490			
	VV	Součet			14,490			
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,800	650,00	21 970,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	1,3*0,5*52			33,800			
	VV	rýha pro přípojku						
	VV	Součet			33,800			
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,900	90,00	1 521,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	33,8*1/2			16,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	135,200	45,00	6 084,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		52*1,3*2		135,200			
	VV		Součet		135,200			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	135,200	17,00	2 298,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
8	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,300	30,40	829,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
9	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,500	162,00	1 053,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	VV		2,6+3,9		6,500			
	VV		Součet		6,500			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,300	154,00	4 204,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,500	14,00	91,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,400	150,00	1 560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		6,5*1,6		10,400			
	VV		Součet		10,400			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,300	112,00	3 057,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		33,8-6,5		27,300			
	VV		Součet		27,300			
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,900	367,00	1 431,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		52*0,5*0,15		3,900			
	VV		Součet		3,900			
15	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	7,800	336,00	2 620,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní teze pro stavební účely PTK (drobne, hrube, sterkopisky) kamenivo mimo normu zasypovy materiál					
	VV		3,9*2 Přepočtené koeficientem množství		7,800			
16	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	0,893	504,00	450,07	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		0,7*0,85*1,5		0,893			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV zásyp angl dvorku u budovy č 18					
			WV Součet		0,893			
17	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	1,786	520,00	928,72	CS ÚRS 2014 01
			PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32					
			WV 0,893*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,786			
18	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	72,450	45,00	3 260,25	CS ÚRS 2014 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
			WV (52-3,7)*1,5		72,450			
			WV Součet		72,450			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 976,47	
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,450	25,00	1 811,25	CS ÚRS 2014 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
20	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,087	152,00	165,22	CS ÚRS 2014 01
			PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
			WV 72,45*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,087			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				972,00	
D	31		Zdi podpěrné a volné				972,00	
21	K	310217871	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 750 mm	kus	1,000	771,00	771,00	CS ÚRS 2014 01
			PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. přes 600 do 750 mm					
			WV 1		1,000			
			WV otvor u věže					
			WV Součet		1,000			
22	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2014 01
			PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
			WV 1		1,000			
			WV otvor budovy č 18					
			WV Součet		1,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 548,00	
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 0 až 0,63	m3	2,600	980,00	2 548,00	CS ÚRS 2014 01
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
			WV 52*0,5*0,1		2,600			
D	5		Komunikace				7 597,95	
24	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	5,550	271,00	1 504,05	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm					
25	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	5,550	718,00	3 984,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
26	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,550	380,00	2 109,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				931,15	
27	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,050	343,00	360,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	VV		15*0,07		1,050			
	VV		v budově č 18					
	VV		Součet		1,050			
28	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
	VV		1*1		1,000			
	VV		u budovy č 18					
	VV		Součet		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 812,24	
29	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,708	2 530,00	1 791,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		0,15*1,5*(1*2+0,7)		0,608			
	VV		0,1*1*1		0,100			
	VV		bourání angl dvorku u budovy č 18					
	VV		Součet		0,708			
30	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	1,000	921,00	921,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		otvor ve věži					
	VV		Součet		1,000			
31	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		otvor v bud č 18					
	VV		Součet		1,000			
32	K	974029132	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm	m	15,000	58,00	870,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Wysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	VV		15		15,000			
	VV		v budově č 18					
	VV		Součet		15,000			
D	997		Přesun sutě				4 643,86	
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,384	450,00	1 972,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
34	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,826	48,00	135,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		4,384-1,558		2,826			
	VV		Součet		2,826			
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,558	176,00	274,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	VV		0,708*2,2		1,558			
	VV		Součet		1,558			
36	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,558	250,00	389,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
37	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,005	1 500,00	1 507,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	VV		5,55*0,181		1,005			
	VV		Součet		1,005			
38	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,821	200,00	364,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV		4,384-1,005-1,558		1,821			
	VV		Součet		1,821			
D	998		Přesun hmot				4 875,15	
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,929	350,00	4 875,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				179 457,50	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 604,90	
40	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 25					
41	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	15,000	280,00	4 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		15		15,000			
	W		v budově č 18 / napojení ve sklepě/					
	W		Součet		15,000			
42	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
43	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
44	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4					
45	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily přímé (Ke 83 T) G 1					
46	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	52,000	30,00	1 560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
47	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
48	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,042	950,00	39,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	733		Teplovodní přípojka				168 852,60	
49	K	733000000	Teplovodní přípojka - samostatný výkaz výměr	ks	1,000	168 852,60	168 852,60	
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 10					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201575 - SO 4 Přípojka silnoprůdu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 980,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 980,00	21,00%	23 935,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 915,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Návštěvní centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt: 201575 - SO 4 Přípojka silnoprůdu

Místo:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Datum: 09.04.2015

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	113 980,00
PSV - Práce a dodávky PSV	113 980,00
741 - Elektromontáže - silnoprůd	113 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnícké centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201575 - SO 4 Přípojka silnoprůdu

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

113 980,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

113 980,00

D 741

Elektromontáže - silnoprůd

113 980,00

1	K	741000000	Elektroinstalace -přípojka silnoprůdu - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	113 980,00	113 980,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

PP

Montáž sloupů a stožárů nn, bez výstroje dřevěných s patkou jednoduchých lp

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201576 - SO 5 Přípojka slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 844,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 844,00	21,00%	11 097,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 941,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Návštěvníké centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt: 201576 - SO 5 Přípojka slaboproudu

Místo:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Datum: 09.04.2015

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	52 844,00
PSV - Práce a dodávky PSV	52 844,00
742 - Elektromontáže - slaboproud	52 844,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201576 - SO 5 Přípojka slaboproudu

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

52 844,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

52 844,00

D 742

Elektromontáže - slaboproud

52 844,00

1	K	742000000	Přípojka slaboproudu - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	52 844,00	52 844,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201577 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Holá , Ing Šedivec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 100,00	21,00%	12 411,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 511,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201577 - VON

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

34 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návštěvní centrum , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Objekt:

201577 - VON

Místo:

Datum: 09.04.2015

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: Ing. Holá , Ing Šedivec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

59 100,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				59 100,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě						
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby						
D		VRN3	Zařízení staveniště				34 100,00	
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky						
4	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště						
5	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště						
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule						
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz						
D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00	
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST